Quiquidem magister Ladizlaus, in pretaxatis et ceteris plerisque opportunis 
servitiis nostris continue discretionis exercitio et virtuoso obsequio nobis adherendo, 
vestigiaque ac mandata nostra fideliter immitando tanta peritia et fidei ac fidelitatis 
constantia nostro in conspectu limpide refulsit, ut nee gestu, nee opere, nee levi saltem 
fammie quidpiam agere maluit, quod nostre displicuisset maiestati; imo potius sumpma 
cum diligentia et urbanitate eximia gratanter insigneteque iuxta nostrum decus et regni 
nostri fertile commodum, caput et bona sua casibus fortune illariter et incunctanter 
adeo submisit universis, ut noster animus regius eximiis pretaxatis laudedignis 
obsequiis illaritatis enactus incrementa mitissime conquievit et cum ipse magister 
Ladizlaus fidelis noster pro huiusmodi suis laudis preconio attolendis obsequiis, sit 
non immerito, gratioso bravio per nos premiandus, ut potissime nostri doni, dulcore 
agnito et suavitate pregustata tam ipse, quam ceteri nostri ab eodem exemplati 
subditi, in nostris obsequiis deinceps exequendis solito zelo ferventius animentur et 
licet, quod ad presens agimus, respectu horum, que pro eodem in futurum agere 
nostre auctumat mens et arbitratur maiestatis exile et exiguum fore dinoscatur, tamen 
in premissorum aliqualis gratum reconpensationis beneficium de ipsius precipue 
serenissime principis domine Marie regine, consortis nostre precare consilio et 
beneplacita voluntate, prelatorumque et baronum regni nostri antefati ex sanctione 
matura et decreto uniformi quoddam castrum nostrum regale Villagoswar vocatum, in 
comitatu de Zarand situatum simulcum omnibus et singulis suis iuribus, iurisdictionibus, 
proprietatum integritatibus, tenutis, territoriis et villis plebem Hungaricalem et 
Olachalem in se continentibus, quibuspiam nominibus vocitatis ac eidem castro ab 
olim rite connexis et applicatis, presertim Seery, Galsa, Zarand, Palyllyuse et 
Magerkaladua appellatis hungaros populos habentibus, necnon districtibus olahalibus 
Halmag, Kapolna, Chych, Keresfew, Aranagh et Kalladna nuncupatis ac possessionem 
Feyrkeresbanya nominatam aurifodinam in se continentem cum ceteris cunctis 
possessionibus, allodiis ac prediis populosis et desertis ad idem castrum semper et ab 
antiquo spectantibus, necnon aurifodinis, montanis et mineris quorumlibet metallorum, 
ubicumque intra terminos possessionum, in tenutisque dicti castri signanter in memorata 
possessione Feyrkeresbanya vocata habitis ac repertis et deinceps reperiendis ac 
quoquomodo aquirendis necnon urburis et omnibus obventionibus earum fiscum 
regium precipue concementibus, necnon terris cultis et incultis, pratis, pascuis, silvis, 
memoribus, vineis, tributis, aquis, molendinis, ampniumque decursibus, redditibus et 
quibuslibet utilitatibus campestribus scilicet silvestribus et limphaticis ac pertinentiis 
universis sub suis veris et pristino verarum metarum limitationibus et giro, per 
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nostram maiestatem hactenus, possessum et servatis mera auctoritatis plenitudine et 
ex certa scientia de manibusque ac nove donationis titulo nostre maiestatis et omni eo 
iure, quo idem et eedem nostre rite incumbunt collationi, memorato magistro Ladizlao, 
filio Petri nostro fideli, eiusque heredibus et posteritatum suarum cunctis superstitibus 
dedimus, donavimus et in evum cuntulimus, imo damus, donamus et perhempniter 
effective conferimus per ipsos perpetuo et irrevocabiliter possidendum, tenendum, 
pariter et habendum, pleno iure presentium patrocinio mediante, sine dumtaxat 
proprietate iuris alieni.